Регистрационный № 02492314203
от 21.07.2023

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ КУЗБАССА
(МИНЦИФРА КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

от « 21» июля 2023 г. № 71-п
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития
и связи Кузбасса от 24.11.2020 № 164-п «Об утверждении Порядка

получения лицами, замещающими должности государственной
гражданской службы Кемеровской области -  Кузбасса в Министерстве

цифрового развития и связи Кузбасса, разрешения представителя
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческими организациями»

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства цифрового развития и связи Кузбасса

от 24.11.2020 № 164-п «Об утверждении Порядка получения лицами,
замещающими должности государственной гражданской службы
Кемеровской области -  Кузбасса в Министерстве цифрового развития и связи
Кузбасса, разрешения представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»
следующее изменения:

1.1. В преамбуле слова «, подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Закона
Кемеровской области от 01.08.2005 № 103-ОЗ «О государственных
должностях Кемеровской области -  Кузбасса и государственной гражданской
службе Кемеровской области -  Кузбасса» исключить.

1.2. Приложение № 1 к Порядку получения лицами, замещающими
должности государственной гражданской службы Кемеровской области -
Кузбасса в Министерстве цифрового развития и связи Кузбасса, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями, утвержденному приказом, изложить в
новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный
бюллетень Правительства Кемеровской области -  Кузбасса».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр М.В. Садиков

2

Приложение
к приказу Министерства цифрового

развития и связи Кузбасса
от 21.07.2023 № 71-п

Министру цифрового развития и связи Кузбасса

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О., должность государственного служащего)

(адрес проживания (регистрации)

Ходатайство
о разрешении на участие в управлении некоммерческой

организацией

Во исполнении пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

(наименование и сфера деятельности некоммерческой организации)

в качестве

(выполняемые государственным гражданским служащим
Кемеровской области - Кузбасса функции в некоммерческой организации)

Считаю, что осуществляемая мною деятельность в указанной
организации не повлечет за собой возникновения конфликта интересов
и нарушения антикоррупционного законодательства и законодательства
о государственной гражданской службе. При выполнении указанной работы

consultantplus://offline/ref=6A67C036636D5A8A0436A294339E628095F33EBA0796D881124A6AC18F156BB16C4DF30E80B27CE01F6973D543CB4F7690C172A341A9A5CDB81F6C37IBgEJ
consultantplus://offline/ref=6A67C036636D5A8A0436A294339E628095F33EBA0796D881124A6AC18F156BB16C4DF30E80B27CE01F6973D543CB4F7690C172A341A9A5CDB81F6C37IBgEJ
consultantplus://offline/ref=6A67C036636D5A8A0436A294339E628095F33EBA0796D881124A6AC18F156BB16C4DF30E80B27CE01F6973D543CB4F7690C172A341A9A5CDB81F6C37IBgEJ

3

обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями
9 -  11 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции».

К ходатайству прилагаю:
1 ._____________________________________________________________________.
2 .  .

" " 20 г.

(подпись) (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=6A67C036636D5A8A0436BC9925F23E8592FD61B50290D6D5471F6C96D0456DE42C0DF55BC3F671E91766268006951627DC8A7EA357B5A4CFIAg6J
consultantplus://offline/ref=6A67C036636D5A8A0436BC9925F23E8592FD61B50290D6D5471F6C96D0456DE42C0DF55BC3F671E91766268006951627DC8A7EA357B5A4CFIAg6J